2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 015/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriana Felix De Souza Piazzetta; Alessandra De Lima; Amanda

Schevinski; Ananias Almeida Sena; Ayala Candido De Moura; Calebe Pereira De

Sousa; Camila Mendes De Camargo; Crislaine Da Silva Brauna Ferreira; Daisy Fabiola

Ost; Danilo Jorge Dos Reis E Silva; Diego Messias Guimaraes Souza; Diorgenis Matias

De Oliveira; Eduardo Tubella Teixeira; Eroci De Aquino Pilar; Felipe Aratani De

Oliveira; Francisco Da Conceição; Geisla De Farias Rodrigues; Geraldo Alves Costa

Ribeiro; Grace Kelly Moreira Almeida; João Paulo Martins De Souza Barboza; Lays

Fernanda Castañon Leobet; Lilian Bastos Da Silva; Lilyan Manoela Da Silva Barros;

Luciano Martins Dos Santos; Luis Henrique Amarilla Mendes; Manuely Aguiar Do

Espirito Santo; Patricia Fritsch Bonfim; Rafael Leoncio De Oliveira; Rosemeri

Veiga;Sérgio José Pasqualli Júnior; Silvana Pires Arruda; Simony Antonia Borba;

Wellington De Paula.

DEFINITIVA: Alessandro De Almeida Santana Souza; Celissa Franco Godoy Da

Silveira; Cibelly De Jesus Amaral; Cristiane Barros De Castro; Fabricio Almeida

Ferraciolli; Fathima Katharine De Barros Lima Moura Grendene; Gilvan De Freitas

Ferreira; Joseane Alonso De Oliveira; Joseane Malheiros Alvim; Juliano Duarte Prioto;

Julier Sebastião Da Silva; Kelen Gomes De Oliveira Popescu; Leidiane Basilio Da

Silva; Lesliane Andreia Campos Silva; Luciano Gregory Trescastro; Lurdes Eliane Dal

Zot; Marcelo Augusto Motta Soares; Marques Antonio Da Silva;Maria De Fatima

Moraes Xavier Falcão; Pedro Henrique Libanio Borges; Ricardo Manarim Philippsen;

Roberto Souza Duarte; Ueberson Mendes De Freitas; Valdecyr Da Silva Veiga; Victor

Martins Santos.

SUPLEMENTAR: Claudio Luiz Lombardi.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 11 dias do mês de Abril de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.